
 

お客様 各位                            令和 7 年 6 月 

                   

                      名古屋セラミックス株式会社 

 

 

 

緊急価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、資源・エネルギー価格の高騰、また人件費等のアップにより仕入れ価格が上昇

しており、現状況を維持することが困難になって参りました。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記商品の価格を令和 7 年 7 月 1 日より

改定させて頂きます。急なご連絡となり大変申し訳ございません。 

お客様各位におかれましては、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■天然大理石 ﾍﾞﾛｰﾅ ｶﾀﾛｸﾞ P134～135 

  ﾎﾟﾃﾁｰﾉ 600 角               44,000/㎡  ➡   60,000/㎡ 

ﾎﾟﾃﾁｰﾉ 300×600角             37,000/㎡  ➡   50,000/㎡ 

ﾎﾟﾃﾁｰﾉ 400 角                  34,500/㎡  ➡   47,000/㎡ 

ﾎﾟﾃﾁｰﾉ 300 角                  33,000/㎡  ➡   43,500/㎡ 

 

 

 

 

 

                                                 

以上 


